
 

Sädeturvapäivät 2024: elektroninen posteri sekä suullinen posterisessio 

 

Vuoden 2024 Sädeturvapäiville vastaanotetaan tieteellisiä postereita. Tapahtuman yhteydessä 
järjestetään elektronisten postereiden näyttely. Hyväksytty posteri oikeuttaa osallistumaan 
Sädeturvapäiville ilmaiseksi. 

Oman abstraktin voi vapaaehtoisesti tarjota myös suulliseen posterisessioon. Sädeturvatoimikunnan 
raati valitsee ansioituneimmat tiivistelmät esitettäviksi suullisessa sessiossa. Yhteen esitykseen on 
varattu kysymyksineen yhteensä 10 minuuttia.  Sädeturvatoimikunta kustantaa suullisen posterin 
esiintyjien (kotimaiset) matkakulut sekä majoituskulut yhdeksi yöksi. Esiintyjät ovat myös 
oikeutettuja luentopalkkioon. 

 

Luethan huolellisesti seuraavat ohjeet ennen abstraktin lähettämistä. Ohjeistuksesta poikkeavasti 
toimitettuja abstrakteja ei voida arvioida. 

 

Lähetä abstrakti erillisenä tekstitiedostona (.rtf, .doc, .docx) tai PDF-tiedostona. Abstrakti voidaan 
toimitta suomeksi tai englanniksi. Myös suullinen esitys voidaan toteuttaa englanniksi. 

Kuva- ja taulukkoliitteet ovat vapaaehtoisia (max 2Mb / tiedosto). Erilliset liitteet pyydetään 
lähettämään koottuna yhteen PowerPoint-tiedostoon. 

 

  



Abstraktiohjeet 

 

Mainitse submission yhteydessä, lähetätkö posterin 

- e-posterinäyttelyyn, vai; 

- e-posterinäyttelyyn ja suulliseen sessioon 

 

Tieteellisen abstraktin kappalejaon tulee noudattaa seuraavaa jaottelua:  

 

Kirjoittajat (Suku- ja etunimet sekä toimipaikka): 

-mainitse myös kirjoittajan nimen perään abstraktin esittäjä, mikäli eri henkilö kuin submission 
laatija 

Kirjoittajien sidonnaisuudet: 

Otsikko (Title): 

 

Tutkimuksen tavoite (Purpose): 

Materiaali ja menetelmät (Materials and Methods): 

Tulokset (Results): 

Johtopäätökset (Conclusion): 

 

Lähdeluettelo (References): 

 

Abstraktin maksimisanamäärä (kappalejako mukaan laskettuna): 250 sanaa. 

Otsikkoa, kirjoittaja- tai lähdeluetteloa ei lasketa sanamäärään. 

Abstraktin lähettäjän edellytetään luvan saaminen kirjoittajilta submissioon osallistumisesta. Mikäli 
suullisen posterin esittäjäksi kaavaillaan muuta kirjoittajaa kuin submission tekijä, tulee se mainita 


